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9
Sähkövirran tuotantoon ja lämmitykseen tarkoitettujen laitteiden 
lahjoitus Ukrainaan

HEL 2023-002069 T 02 07 02

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää lahjoittaa Ukrainaan Helsingin kaupungin ra-
kentamispalveluliikelaitokselle tarpeettomiksi jääneet 15 kappaletta 
aggregaatteja, 6 kappaletta työmaasähkökeskuksia sekä 3 kappaletta 
voimavirtajohtoja. Lahjoituksen arvo on yhteensä noin 15 400 euroa.

Esittelijän perustelut

Generators of hope -kampanja

Helsingin, Espoon ja Vantaan kaupungit osallistuivat EU-parlamentin ja 
Eurocities-verkoston käynnistämään ”Generators of hope” -
kampanjaan, jonka aikana kerättiin uusia ja käytettyjä sähkövirran tuo-
tantoon ja lämmitykseen tarkoitettuja generaattoreita ja laitteita Ukrai-
naan. Keräysaika pääkaupunkiseudulla oli 30.1.–10.2.2023.

Kaupungit pyysivät pääkaupunkiseudun alueen yrityksiä, yhteisöjä ja 
asukkaita lahjoittamaan Ukrainaan uusia taikka käytettyjä käyttökuntoi-
sia generaattoreita, aggregaatteja, lämpöpuhaltimia ja muita lämmitti-
miä. Laitteet kerättiin Vantaalle Tuupakan varikolle, missä laitteet listat-
tiin ja pakattiin lähetystä varten. Lista tavaraoista lähetetään sisäminis-
teriön asiantuntijoille, jotka hyväksyttävät tavarat Ukrainan hallinnolla. 
Hyväksynnän jälkeen tavarat toimitetaan varikolta eteenpäin Ukrainaan 
EU:n pelastuspalvelumekanismin kautta yhteistyössä Huoltovarmuus-
keskuksen kanssa.

Helsingin kaupungin lahjoitus

Helsingin kaupungin rakentamispalveluliikelaitokselta (Stara) löytyy 15 
kappaletta käytettyjä aggregaatteja, 6 kappaletta työmaasähkökeskuk-
sia sekä 3 kappaletta voimavirtajohtoja, joita Stara ei tarvitse enää 
omassa toiminnassaan ja jotka sopivat hyvin lahjotettaviksi. Pääosa 
lahjoitettaviksi tarkoitetuista aggregaateista korvataan paremmin liikku-
vaan työhön soveltuvilla salkkumallisilla koneilla lahjoitettavien runko-
mallisten sijaan. Lahjoitettavien tavaroiden yhteenlaskettu uushankin-
tahinta on noin 40 000 euroa. Käytettyinä lahjoituksen arvon arvioidaan 
olevan noin 15 400 euroa. Lista lahjoitettavista aggregaateista sekä 
muista tavaroista on liitteenä 1. 

Toimivalta
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Hallintosääntö ei sisällä erityismääräyksiä kaupungin omaisuuden lah-
joittamisesta. Toimivalta kyseessä olevan kaupungin omaisuuden lah-
joittamiseen on yleistoimivallan nojalla kaupunginhallituksella.

Esittelijä
apulaispormestari
Anni Sinnemäki
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Outi Jäppinen, erityissuunnittelija, puhelin: 310 36073

outi.jappinen(a)hel.fi

Liitteet

1 Lahjoitettavat tavarat

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus
.


